[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.10.2025                                                                                                  № 21/72
ст-ца Старолеушковская

О досрочном прекращении полномочий

главы Старолеушковского сельского поселения

Павловского муниципального района

Краснодарского края Р.М.Чепилова
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 33 Устава Старолеушковского сельского поселения Павловского муниципального района Краснодарского края, на основании личного заявление главы Старолеушковского сельского поселения Павловского муниципального района Краснодарского края  Р.М.Чепилова, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского муниципального района Краснодарского края р е ш и л:

Прекратить досрочно полномочия главы Старолеушковского сельского поселения Павловского муниципального района Краснодарского края                               с 20 октября 2025 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2.  Поручить администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского муниципального района Краснодарского края обнародовать настоящее решение путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru и на официальном сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского муниципального района Краснодарского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.старолеушковское.рф.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского муниципального района                                 Р.М.Чепилов

Председатель Совета Старолеушковского

сельского поселения Павловского

муниципального района

                                           С.А. Скрипка